TV Plasma SAMSUNG PS50C450
Caractéristiques techniques
HDTV Ready Oui
Signaux d'entrée vidéo analogique NTSC, PAL, SECAM
Formats vidéo d'entrée 480p, 720p, 1080i, 1080p, 480i, 576i, 576p
Télétexte Oui
Mémoire Télétexte 1000 pages
Manuel de programmation électronique EPG numérique
Verrouillage de chaînes par les parents Oui
Télécommande
Type Télécommande universelle - infrarouge
Système audio
Mode de sortie audio Stéreo
Mode Surround Oui
Bruitages SRS TruSurround XT
Format /
Norme  :
Traitements
de l'image  :
Technologie 600 Hz  Subfield Motion  (diminution de la rémanence)
Explications sur la technologie 600 Hz
Progressive Scan : balayage progressif en 1 seule passe
DNle+ (Digital Natural Image engine)
Mode Film (3:2 Pull down)
Sublimateur de couleur
Processeur Natural True Color (18 bits)
Technologies  : Plasma
Brillance  : Dalle brillante (glossy)
Aspect (ratio)  : 16:9
Surface visible
:
127 cm (50")
Résolution  : 1366 x 768
Taux de
contraste  :
1 000 000 : 1 (Dynamique / Max) - "Mega Contrast"
Audio  :
Système audio : 2 x 10 Watt RMS
Compatible Dolby Digital Plus
Virtual Surround (garantit un son surround virtuel 5.1)
Langue Audio (chaînes numériques uniquement) : permet de modifier la valeur
par défaut des langues audio.
Niveau Audio DTV (MPEG / HE-AAC) : permet de réduire la disparité d’un
signal vocal sur le niveau souhaité.
Egaliseur (Balance G/D / Réglage de la bande passante [100 Hz / 300 Hz /
1kHz / 3 kHz / 10 kHz] / Réinit.)
Comp Dolby Digital (Ligne / RF) : réduit la disparité entre un signal Dolby Digital
et un signal vocal.
Volume auto (Arrêt / Normal / Nuit) : pour équilibrer le niveau de volume sur
chaque canal.
Sortie SPDIF (Format Audio / Retard Audio) : pour fournir du son numérique.
Mode (Standard / Musique / Cinéma / Voix claire / Amplifier)
Sélection Haut-parleur (Ht-parl ext / Haut-parleur TV)
Format Audio (chaînes numériques uniquement)
Sélection du mode Son (Mono / Stéréo / Dual)
Description audio (Arrê / Activé / Volume)
Clarté Dialogues (Arrêt / Activé)
Tuner TV  :
1 tuner NICAM Stéréo
Système de couleur / vidéo : PAL, SECAM, NTSC-4.43, NTSC-3.58, PAL60
Système TV B/G, D/K, L, I
Mémorisation automatique ou manuelle
Tri des canaux
Supression de chaînes
Modifications du nom d'une chaîne
Réglage fin
Tuner TNT
(numérique)  :
1 tuner TNT (DVB-T / Tuner Numérique Terrestre)
Compatible TNT SD MPEG2 et TNT HD MPEG4 (flux de 2ème génération,
utilisable avec des flux SD et HD)
Explications sur la TNT HD et consultez notre guide sur le passage au tout
numérique.